
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU 
GABINETE DO PREFEITO 

PODER EXECUTIVO CN PJ: 05.196.563/0001-10 

PORTARIA N° 01812022 - GP - PMB 

Dispõe sobre Nomeação de Chefe de 
setor de Compras e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUJARU, Estado do Pará, Exm°. Sr. MIGUEL 

BERNARDO DA COSTA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, e com 

fundamento na Lei Municipal n°. 525/2005, de 25 de novembro de 2005. 

RESOLVE: 

Art. 10  - Nomear, a Senhora LEILIANE DOS SANTOS ROCHA, 

portadora do CPF n°. 020.732.292-98, para ocupar a função de FISCAL DE 

CONTRATOS da Prefeitura Municipal de Bujaru. 

Art. 20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E9U Á 9  RA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bujar$ 
	

06 de janeiro de 2022. 
/ 

MIGUEL BERNARDO 'A COSTA JUNIOR 
PREFÍT0 Mi NICIPAL 

CIENTE 

EM:O 	/OL  

Avenida Dom Pedro II, s/n - Centro - Bujaru/Pará - CEP: 68670-000 


		2022-01-26T16:26:39-0300
	FABRICIO LOBAO PEREIRA:60692979204


		2022-04-20T11:52:41-0300
	MIGUEL BERNARDO DA COSTA JUNIOR:51232014249




